
 

Istituto Comprensivo Statale "Rita Levi Montalcini" 
Via Fontanella 2 - 63821 Porto Sant'Elpidio (FM) - Tel. +39 0734 992287 - Fax +39 0734 801181 

E-mail: apic83600e@istruzione.it  -  PEC: apic83600e@pec.istruzione.it  

 Cod.Fisc. 90055060447 - Cod.Univoco fatturazione elettronica UF15IP  

 sito web: www.iscmontalcini.edu.it  

 

 
 

Alla sito web 
                        Al Personale Docente di ruolo 

            sede 

 

Oggetto: Graduatoria interna di Istituto - Personale Docente scuola Infanzia- Primaria 
e Secondaria di primo grado per l’anno scolastico  2024/2025 – Pubblicazione 
graduatoria definitiva. 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n.30 del 23.02.2024  – Mobilità personale docente 
educativo ed ATA a.s. 2024/25; 

Visto il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo per l'a.s. 
2024/25; 

VISTE le schede dell’individuazione con le relative dichiarazioni e la documentazione 
prodotta dai docenti per l’anno scolastico 2024/2025;  

VISTA la propria pubblicazione della graduatoria d’Istituto provvisoria, prot.n.5029 del 
18.03.2024;  

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

DECRETA  

 

          la pubblicazione della graduatoria interna definitiva del personale docente a tempo 
         indeterminato ai fini dell’individuazione dell’eventuale perdente posto a.s. 2024/2025. 

  

 

            Avverso alla graduatoria è ammesso ricorso presso gli organi competenti. 

 

 

 

 

             La Dirigente 

Prof.ssa Lucia Vagnoni   

 

 
 

 

APIC83600E - AD5EC5A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005473 - 25/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa LUCIA VAGNONI

mailto:apic83600e@pec.istruzione.it

		2024-03-25T17:42:50+0100
	Lucia Vagnoni




